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SAAVUIN BASELIN LENTOKENTÄLLE 2.8.2019. VUOKRAAMANI ASUNNON OMISTAJA SAAPUI MINUA VASTAAN SAINT 

LOUISIN JUNA ASEMALLE JOSTA LÄHDIMME KOHTI HARJOITTELUN AJAKSI VUOKRAAMAANI MAJOITUSTA. ASUNTO OLI 

SIISTI JA KODIKAS OMAKOTITALON YLÄKERTA, JOSSA LISÄKSENI ASUI TOINEN VUOKRALAINEN. ENSIMMÄISENÄ 

ILTANA SÖIMME YHDESSÄ PÄIVÄLLISTÄ JA KESKUSTELIMME MAAILMAN ASIOISTA. TUNNELMA OLI RENTO JA RUOKA 

MAUKASTA. VIIKONLOPUN KÄYTIN ASETTUMISEEN JA UUTEEN YMPÄRISTÖÖNI TUTUSTUEN. 



            

             

     

            

           

           

          

ENSIMMÄISENÄ TYÖPÄIVÄNÄ SAIN KULKULUVAT, SEKÄ TYÖVAATTEET. TÄMÄN JÄLKEEN TUTUSTUIMME TILOIHIN OHJAAJANI 

ERICIN JOHDOLLA. HAIMME TYÖKALUPAKIN VARASTOSTA JA HÄN OHJASI MINUT A320 LENTOKONEEN LUO, JOSSA TEAM 

LEADER DAVID OTTI MINUT VASTAAN. 

TOIVOTETTUAAN MINUT TERVETULLEEKSI, HÄN OJENSI MINULLE PAKSUN NIPUN TYÖMÄÄRÄYKSIÄ JA SANOI ”ALOITA NOISTA”. 

HETKEN HÄMMÄSTELTYÄNI JA LUETTUANI PAPEREITA ALOIN SUORITTAA TYÖTEHTÄVIÄNI JOTKA OLIVAT ENIMMÄKSEEN 

TARKASTUKSIA. SAIN SUURIMMAN OSAN TEHTÄVISTÄNI SUORITETTUA VÄLILLÄ NEUVOJA KYSELEMÄLLÄ. PÄIVÄ MENI 

NOPEASTI JA OLIN ALOITTANUT TUTUSTUMISEN UUTEEN TYÖHÖNI, UUSIIN IHMISIIN. 



     

      

        

Sää oli todella lämmin, joten työpäivän päätteeksi oli hyvä hieman virkistäytyä. 

Lähdimme uuden kaverini Ollin kanssa Sveitsiin jokiuinnille. Vuolaasti virtaava Rein kirkkaine vesineen oli houkutteleva 

Paikka huuhtoa pois hikisen päivän uupumus. Basel oli mukava kaupunki ja ihmisiä joen rannalla oli paljon. 



              

     

TYÖT JATKUIVAT. HARJOITTELUN PUOLIVÄLISSÄ TÖITÄ OLI VAIN VÄHÄN JA PÄIVÄT TUNTUIVAT PITKILTÄ. SAIN ITSEKIN 

PITÄÄ VAPAAPÄIVÄN JA VIETTÄÄ PITKÄN VIIKONLOPUN. 



          

             

        

HARRASTUKSENI, VIERAIDEN IHMISTEN KURISTAMINEN, BRASILIALAINEN JIUJITSU, OLI MYÖS MUKANA MATKASSA. 

LÖYSIN MUKAVAN SALIN SVEITSISTÄ JOSSA KÄVIN PAINIMASSA. KYYTI OLI KYLMÄÄ, EIKÄ TURHAA VIERASKOREUTTA 

OLLUT HAVAITTAVISSA. HYVIÄ YSTÄVIÄ NÄISTÄKIN HIRMUISTA LOPULTA LÖYTYI. OSS! 



             

        

          

 

          

Harjoittelu oli mukava kokemus ja se tarjosi kokonaisvaltaisen näkemyksen elämästä ja työskentelystä ulkomaila. 

Verkostoiduin ja sain vinkkejä mahdollisista paikoista joihin työllistyä. Olisin myös mielelläni jatkanut työskentelyä 

Amac Aerospacella, mutta se ei tällä hetkellä ollut mahdollista. Minua kehotettiin kuitenkin jättämään hakemus 

tulevaisuuden varalle. 

Sain arvokasta kokemustakulttuurista, työyhteisöstä sekä toimialasta. Olen kiinnostunut ulkomailla työskentelystä. 




